2.担保期限：

本合同项下保证期间自本合同生效之日起至主合同履行期限届满之日后三

年止。保证人同意，主合同项下债务展期的,保证期间至展期协议重新约定的债

务履行期限届满之日后三年止。若债权人根据主合同约定，宣布债务提前到期的，

保证期间至债权人宣布的债务提前到期日后三年止。如果主合同项下的债务分期

履行，则对每期债务而言，保证期间均至最后一期债务履行期限届满之日后三年

止。

3.担保范围：

债权人在主合同项下所享有的所有债权，包括但不限于承租人应向债权人支

付的全部租金（本金人民币贰仟贰佰肆拾万元整（¥ 22,400,000.00））、逾期利

息、资金占用费、风险抵押金、首期租金、违约金、损害赔偿金、留购价款，以

及为签订、履行本合同实现担保债权和其他权利所产生的费用（包括但不限于拍

卖费、执行费、评估费、税费、诉讼费、律师费、保全费、保全担保费、保全保

险费、公证费（包括债权文书公证费及申请强制执行证书费用等）、差旅费等）。

（四）担保协议四

出质人：英智创新（深圳）科技有限公司

质权人：浙江稠州金融租赁有限公司

1.担保方式：

质押担保。出质人不可撤销地同意，以主合同项下所列的全部应收账款为承

租人清偿其在主合同项下对质权人的全部债务提供质押担保。

2.质押标的：

编号为 LYBJCG202500709 的《算力云服务采购合同》（包括该合同的更新、

续签和补充协议等）以及所有相关后续合同项下的全部应收账款及其孳息、违约

金等。

3.担保范围：

质权人与债务人英智创新签署的编号为 ZZCZ20260129001950《融资租赁合

同》项下所享有的所有债权（本金人民币贰仟贰佰肆拾万元整（¥ 22,400,000.00）），

包括但不限于承租人应向质权人支付的全部租金、逾期利息、资金占用费、风险

抵押金、首期租金、违约金、损害赔偿金、留购价款，及为签订、履行本合同或

实现担保债权和其他权利所产生的所有费用（包括但不限于拍卖费、执行费、评

估费、税费、诉讼费、律师费、保全费、保全担保费、保全保险费、公证费（包

括债权文书公证费及申请强制执行证书费用等）、差旅费等）。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本次提供担保后，公司及子公司实际担保余额合计为 89,905.00 万元，占公

司 2025 年第三季度期末净资产（未经审计）的 52.29%。扣除复合担保重复计算